

無印良品 生パスタ フェットチーネ

名称	生フェットチーネ
原材料名	デュラム小麦のセモリナ、食塩、(原材料の一部にそばを含む)
内容量	220g(110g×2袋)
賞味期限	表面上部に記載
保存方法	直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。
販売者	株式会社良品計画RH55 東京都豊島区東池袋4-26-3

本品に含まれるアレルギー物質

小麦 wheat	そば buckwheat
-------------	-----------------

万一お気付きの点がございましたら、下記お客様室又は、お買上げの店までお問い合わせください。

株式会社良品計画

お客様室電話 0120-14-6404

インターネットアドレス <http://www.muji.net>

日本製 MADE IN JAPAN

栄養成分値(1袋110g当り)	
エネルギー	324kcal
たんぱく質	10.7g
脂質	1.3g
炭水化物	67.3g
ナトリウム	1.1g
食塩相当量	2.7g

	外袋:PP 内袋:PE, PA
---	--------------------

1510191



4 549337 528390

●フェットチーネの上手なゆで方

1. 大きめな鍋にたっぷりお湯を沸かし、塩を少量加えます。
(フェットチーネ110g1袋につき、お湯1.5リットル、塩大さじ1杯)
2. フェットチーネを入れて、時々かき混ぜながらゆでます。
※内袋に品質保持剤が入っていますので、ゆでる前に取り除いてください。
※標準ゆで時間は約5分です。硬さは好みによりゆで時間で調整してください。
3. ゆで上がったたら、すばやくザルでお湯をきり、好みのソースでお召し上がりください。湯きりする際にオリーブ油を入れると、麺が絡みにくくなります。

●ご注意

- 調理の際、火や熱湯を使用しますので、ヤケドには十分ご注意ください。
- ゆでた麺は大変熱くなっておりますので、ヤケドには十分ご注意ください。
- 調理中はその場所から絶対に離れないでください。また、お子様だけの取り扱いには避けてください。
- 細かい斑点はデュラムセモリナに由来するものです。品質には問題ありません。
- つくりたてのおいしさを保つため品質保持剤の袋が入っておりますが、この袋は食べられませんので、開封後はお捨てください。(この袋は空気にふれますと熱くなることがあります。)
- 品質保持のため、内装に品質保持剤を封入しております。内装開封後は効力がなくなりますので、お早めにお召し上がりください。
- 開封の際に袋で手指を切らぬようご注意ください。
- この商品は熱源または火気のそばに近づけないでください。